
1 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от  « 29 » августа 2025 года                                                                                           № 170 лс 

 

О зачислении, отчислении и  

переводе  обучающихся в объединения  

МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ  

 

На основании заявлений  родителей (законных представителей) обучающихся и в 

соответствии с Правилами приёма и отчисления обучающихся ЦДТ «Радуга»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года следующих обучающихся: 
 

Руководитель: Абызова Е.Ю., совместитель (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Переплетное дело»  1 год обучения 

№ п/п   ФИО ребенка 
1. Ахунов Матвей Дмитриевич 

2. Бычков Антон Геннадьевич 

3. Гизатова Зарина Ринатовна 

4. Матюшенцев Артём Сергеевич 

5. Мусеев Ислам Русланович 

6. Песнев Ярослав Ильич 

7. Рыдаева Диана Максимовна 

8. Серебрякова Ульяна Денисовна 

9. Усанова Екатерина Юрьевна 

10. Фаляхов Руслан Фирдаусович 

11. Халитова Ева Витальевна 

12. Царев Юрий Романович 

13. Цыганова Александра Евгеньевна 

14. Чернышова Мария Сергеевна 

15. Шарапов Булат Ильшатович 

 

Руководитель: Ахмадиева О.Н., совместитель (ООШ пос. Трудовой) 

Объединение:  «Танцующие звёздочки»  1 год обучения 

№ п/п   ФИО ребенка 
1. Аксенов Артем Юрьевич 

2. Булатов Кирилл Антонович 

3. Васюткин Аяз Ильназович 

4. Конева Екатерина Алексеевна 

5. Конков Кирилл Андреевич 

6. Коновнин Тимур Владимирович 

7. Майорова Полина Ивановна 

8. Никулина Дарья Сергеевна 

9. Пикалева Арина Александровна 

10. Рустамханов Ранэль Марселевич 

11. Сухарев Арсений Эдуардович 

12. Сухарева Ульяна Эдуардовна 

13. Туймишина Мирослава Владиславовна 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 1 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



2 
 

14. Цой Вячеслав Александрович 

15. Южанина Виталина Владиславовна 

 

Руководитель: Ахметова Р.Н., совместитель (Сухаревская СОШ) 

Объединение:  «ОчУмелые ручки»  1 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Боярова Дарья Алексеевна 

2. Егшатян Карапет Каренович 

3. Зайнутдинов Олег Сергеевич 

4. Ибрагимова Айсылу Рифкатовна 

5. Исоева Фарзона Зайнидиновна 

6. Кодиров Камиль Сухбатиллович 

7. Махаматсабир Угли Юнус-Али 

8. Меркурьев Арсений Александрович 

9. Носова Валерия Витальевна 

10. Рыгаев Арсений Максимович 

11. Сафиуллин Амир Потомович 

12. Смоленков Мирослав Денисович 

13. Соснин Александр Александрович 

14. Туктаров Арсений Темурович 

15. Хазиев Дамир Рустемович 

 

Руководитель: Бабакаева В.В., совместитель (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Социальная философия»  1 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Афонин Сергей Игоревич 

2. Аханова Арина Александровна 

3. Ахунов Амир Анасович 

4. Горбачев Артем Александрович 

5. Григорьевых Аделина Александровна 

6. Дергунов Данил Иванович 

7. Кармачева Надежда Павловна 

8. Кинева Аделия Андреевна 

9. Курбангалиева Алина Фанисовна 

10. Мурзина Эльвина Альбертовна 

11. Николашина Дарья Сергеевна 

12. Сафина Элина Ильшатовна 

13. Токарева Полина Юрьевна 

14. Хабиров Раиль Ильгамович 

15. Хамидуллина Олеся Ильшатовна 

 

Руководитель: Байгубекова Н.А., штатный 

Объединение:  «Арт-креатив» Живопись. Коллаж. Креатив  1 год обучения (3 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Автомеев Даниил Петрович 

2. Баранова Людмила Сергеевна 

3. Батунин Арсений Дмитриевич 

4. Валиева Валерия Альфредовна 

5. Вишняков Дмитрий Игоревич 

6. Волошина Анна Александровна 

7. Галеев Самат Нафисович 

8. Гарифов Эмиль Рамилевич 

9. Гилязеев Динар Рамилевич 

10. Давыдова София Сергеевна 

11. Донсков Матвей Александрович 

12. Дубинин Константин Викторович 

13. Жаркова Элина Сергеевна 

14. Зайдуллина Рамина Ренатовна 

15. Кабанова Ирина Сергеевна 

 
Руководитель: Байгубекова Н.А., штатный 

Объединение:  «Арт-креатив» Живопись. Коллаж. Креатив  1 год обучения (4 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Карягин Демьян Алексеевич 

2. Маврина София Денисовна 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 2 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



3 
 

3. Маркова Милана Сергеевна 

4. Нелюбова Виктория Антоновна 

5. Нурмеев Тамерлан Фанилевич 

6. Пачезерцева Амина Алексеевна 

7. Плаксин Кирилл Евгеньевич 

8. Рахматиллаева Аиза Азизбековна 

9. Роянов Карим Русланович 

10. Сочков Алмаз Русланович 

11. Тимушенкова Ульяна Александровна 

12. Уткина Ульяна Константиновна 

13. Федосеева Анна Вячеславовна 

14. Федосеев Иван Вячеславович 

15. Хадиев Владислав Наилевич 
 
Руководитель: Байгубекова Н.А., штатный 

Объединение:  «Арт-креатив» Живопись. Коллаж. Креатив  1 год обучения (5 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Байгубеков Александр Сергеевич 

2. Байгубеков Дмитрий Сергеевич 

3. Валимухаметова Зилия Айзатовна 

4. Давлетшина Альбина Альбертовна 

5. Даутова Азалия Алмазовна 

6. Зайдуллина Эльвира Талгатовна 

7. Закройщикова Ева Олеговна 

8. Каримов Илья Андреевич 

9. Куклеев Данил Борисович 

10. Куклеев Кирилл Борисович 

11. Лысова Софья Дмитриевна 

12. Мубаракшина Жасмин Айнуровна 

13. Уразайкин Александр Николаевич 

14. Федорова Диана Александровна 

15. Шундрина Вероника Анатольевна 
 
Руководитель: Байгубекова Н.А., штатный 

Объединение:  «Арт-креатив»  

Пластилиновграфия. Бумагопластика. Картонаж  1 год обучения (1 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Аллаяров Тамерлан Айнурович 

2. Аппаков Кирилл Владиславович 

3. Борисова Ульяна Антоновна 

4. Герасимов Михаил Евгеньевич 

5. Забегаева Алиса Антоновна 

6. Зарипов Амир Ленарович 

7. Исаева Варвара Ивановна 

8. Исмагилова Диана Робертовна 

9. Карташов Матвей Максимович 

10. Кононов Григорий Николаевич 

11. Кузнецов Рафаэль Русланович 

12. Мокин Евгений Максимович 

13. Мулакова Аэлита Ильинична 

14. Мурзин Евгений Романович 

15. Носов Александр Игоревич 

 
Руководитель: Байгубекова Н.А., штатный 

Объединение:  «Арт-креатив»  

Пластилиновграфия. Бумагопластика. Картонаж  1 год обучения (2 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Пенькова Анастасия Владимировна 

2. Симанов Булат Михайлович 

3. Сычкова Камила Александровна 

4. Ташкинова Ксения Михайловна 

5. Тютиков Максим Никитич 

6. Фахриев Амир Гаделевич 

7. Хабибулина Диана Ильдаровна 

8. Хаеров Давид Данисович 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 3 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



4 
 

9. Хайрутдинов Артур Дамирович 

10. Хмелев Матвей Григорьевич 

11. Хусаенова Алия Рафаэлевна 

12. Хуснутдинова Амина Ришатовна 

13. Шакирова Эльвина Эльмировна 

14. Шестов Иван Игоревич 

15. Юлдашева Эвелина Азаматовна 

 
Руководитель: Бургантдинова Ю.А.,  совместитель  (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Планета Детства»  1 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Анисимова Альбина Евгеньевна 

2. Аппалонов Александр Владимирович 

3. Бакланова Алена Сергеевна 

4. Баяндин Радмир Денисович 

5. Беляев Михаил Николаевич 

6. Гаранина Николь Сергеевна 

7. Гарифуллина Камилла Тимуровна 

8. Гасанов Роман Русланович 

9. Глоба Виктория Александровна 

10. Кирюшенков Александр Александрович 

11. Ковалев Егор Михайлович 

12. Османов Эмир Елвинович 

13. Панкова Валерия Викторовна 

14. Полушкина Виктория Александровна 

15. Скороходова Мария Сергеевна 

 
Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Краски детства»  1 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Ахметзянова Амина Илшатовна 

2. Гизатуллина Айсылу Рамиловна 

3. Давыдова Дана Сергеевна 

4. Евдокимов Андрей Евгеньевич 

5. Жуков Павел Антонович 

6. Игошева Есения Михайловна 

7. Исаева Мария Алексеевна 

8. Кодорова Ева Олеговна 

9. Михайлова Валерия Артуровна 

10. Новиков Мирон Евгеньевич 

11. Розенбойм Александр Евгеньевич 

12. Сунгатуллина Милана Артуровна 

13. Тимушенков Дмитрий Александрович 

14. Чупаева Александра Сергеевна 

15. Чупаев Данил Сергеевич 

 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Краски детства» 2 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Демидова Софья Сергеевна 

2. Хадыева Аделина Салаватовна 

 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Лепилкины фантазии» 4 год обучения   

№ п/п ФИО ребенка 

1.  Беккер София Андреевна 

2.  Нелюбова Виктория Антоновна 

3.  Шакурова Радмила Дамировна 

4.  Зубарева Оксана Александровна 

 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «ДарВИНЧИ»  3 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Виссмер Амина Максимовна 

2. Павлова Ариадна Александровна 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 4 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



5 
 

3. Фаррахова Аделина Рафаиловна 

 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «ДарВинчи» 4 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Александрова Анастасия Витальевна 

2. Кабанова Дарья Сергеевна 

3. Кадырова Алия Эльмировна 

4. Халимова Ольвия Альфредовна 

 

Руководитель: Бурчина М.Г., совместитель (Благодатновская СОШ) 

Объединение:  «Занимательная химия»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Балыков Артем Александрович 

2. Батькова Вероника Алексеевна 

3. Батькова Регина Алексеевна 

4. Егоров Игорь Альбертович 

5. Емелев Кирилл Сергеевич 

6. Ефимова Светлана Олеговна 

7. Ефимова Татьяна Олеговна 

8. Козлов Матвей Евгеньевич 

9. Кузнецова Елена Дмитриевна 

10. Пещерова Алина Анатольевна 

11. Пещерова Ксения Андреевна 

12. Сорокина Ольга Александровна 

13. Сорокин Егор Александрович 

14. Тазов Андрей Евгеньевич 

15. Хусаинова Арина Жаудатовна 

 

Руководитель: Ваганова В.А., совместитель (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Волейбол»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Алексеева Карина Евгеньевна 

2. Ахмадуллина Сагия Ильгамовна 

3. Ахметшин Айдар Артурович 

4. Газизов Амир Рашидович 

5. Еремина Анастасия Валерьевна 

6. Исхаков Нияз Назипович 

7. Климина Анастасия Юрьевна 

8. Кожевникова Софья Александровна 

9. Константинова Дарина Сергеевна 

10. Мустафин Айнур Ленарович 

11. Осетрина Анастасия Артемовна 

12. Пикмуллина Елена Анатольевна 

13. Проснев Семен Юрьевич 

14. Сватова Юлия Станиславовна 

15. Халимматов Айнур Ильдарович 

 

Руководитель: Вагапова Г.Г., совместитель (Большеафанасовская СОШ) 

Объединение:  «Форте»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Анисимов Даниил Вячеславович 

2. Ахметшин Сулейман Айдарович 

3. Аюпов Артур Газинурович 

4. Булатова Амира Марселевна 

5. Бурганова Рамиля Ильнуровна 

6. Гусинников Арсений Николаевич 

7. Исакеева Алина Валерьевна 

8. Козлов Гордей Антонович 

9. Кубашев Вячеслав Алексеевич 

10. Нарчаева Сафина Тимуровна 

11. Наумова Карина Алексеевна 

12. Файзуллина Амина Айратовна 

13. Федоров Артём Сергеевич 

14. Ханов Ислам Дильфасович 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 5 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



6 
 

15. Шумилова Виктория Евгеньевна 

 

Руководитель: Валеев Э.А., совместитель (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Туризм»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абызова Ксения Сергеевна 

2. Алтабаев Марсель Тимурович 

3. Асадуллин Дарий Рамилевич 

4. Балмин Никита Андреевич 

5. Брюхачева Милана Александровна 

6. Валиахметова Виктория Олеговна 

7. Габдрахманов Азат Айратович 

8. Габитов Роман Рустамович 

9. Зайцева Анита Александровна 

10. Заурбекова Милана Сайд-Хамзатовна 

11. Перепелко Анастасия Артемовна 

12. Салахов Марсель Рафаэлович 

13. Теняева Ульяна Артёмовна 

14. Тукмачева Анастасия Анатольевна 

15. Хакимов Тимур Ильназович 

 
Руководитель: Вахитова Э.Н., совместитель (Старошешминская СОШ) 

Объединение:  «Волшебный дизайн»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абрамов Ярослав Сергеевич 

2. Афанасьева Елизавета Петровна 

3. Базарова Анастасия Максимовна 

4. Беляев Артём Александрович 

5. Вараксин Вячеслав Сергеевич 

6. Клименко Василиса Алексеевна 

7. Комаров Андрей Андреевич 

8. Конюхов Сергей Владимирович 

9. Леонов Артём Вячеславович 

10. Масляева Полина Алексеевна 

11. Мелехов Арсен Сергеевич 

12. Соколова Мария Сергеевна 

13. Сухарев Матвей Игоревич 

14. Цыпкин Роман Романович 

15. Шайдуллова Эвелина Азатовна 

 
Руководитель: Волкова В.В., совместитель  (Шереметьевская СОШ) 

Объединение:  «Дети и театр»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абдуллина Амелия Зуфаровна 

2. Бадьин Дмитрий Юрьевич 

3. Буканин Арсений Александрович 

4. Буканин Матвей Александрович 

5. Бурчин Святослав Владимирович 

6. Бурчин Степан Владимирович 

7. Гайнуллин Раян Рустамович 

8. Ефимова Дарья Васильевна 

9. Кутушев Рамзан Радикович 

10. Ладнушкин Ярослав Дмитриевич 

11. Матвеев Андрей Романович 

12. Ризоев Абубакр 

13. Родин Макар Иванович 

14. Тимофеева Юлиана Евгеньевна 

15. Шаяхметов Вильдан Инсафович 

 

Руководитель: Высоцкая М.В., совместитель  (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Мир прекрасного»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Амирханова Валерия Вадимовна 

2. Варламова Валерия Сергеевна 

3. Давыдов Кирилл Евгеньевич 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 6 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



7 
 

4. Дмитриев Александр Александрович 

5. Замалетдинов Ислам Зульфатович 

6. Захарова Виктория Андреевна 

7. Инякина Ульяна Максимовна 

8. Князбеева Анастасия Александровна 

9. Кочетков Юрий Антонович 

10. Кубышкина Алёна Сергеевна 

11. Пименов Александр Васильевич 

12. Пискарева Арина Петровна 

13. Чирков Владислав Егорович 

14. Шаронов Вечеслав Андреевич 

15. Щелчкова Есения Акрамджоновна 

 
Руководитель: Габдулхакова И.Г., совместитель (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Умырзая» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Вафина Элина Раилевна 

2. Габбасова Румина Ленировна 

3. Гизатов Ильяс Гаделевич 

4. Гимольдинов Айдар Альбертович 

5. Глухов Михаил Вячеславович 

6. Зайнудинова Аиша Сироджиддиновна 

7. Зайнудинов Аюб Бахриддинович 

8. Закиров Рузиль Рафаэлевич 

9. Исаев Илья Фролович 

10. Исламов Карим Русланович 

11. Минниханов Артем Дмитриевич 

12. Миронова Анастасия Сергеевна 

13. Назаров Александр Максимович 

14. Хакимов Самат Бахтиёрович 

15. Хузин Адель Тимурович 

 

Руководитель: Гильфанова Э.Г., совместитель (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Химия - легко и просто» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Асадов Аркадий Андреевич 

2. Ведерников Павел Сергеевич 

3. Габидуллин Тимур Рафикович 

4. Гафаров Азамат Русланович 

5. Гильфанова Ландыш Ильдусовна 

6. Егоров Александр Николаевич 

7. Калимуллин Амир Ленарович 

8. Кириченко Михаил Игоревич 

9. Лазарев Павел Евгеньевич 

10. Мамаев Ростислав Павлович 

11. Мингалиев Данил Маратович 

12. Сабирзянов Талгат Талгатович 

13. Филиппова Дарина Алексеевна 

14. Хабибулин Радмир Гарифуллаевич 

15. Хакимова Карина Ильназовна 

 

Руководитель: Гиниатуллина Э.З., совместитель  (ООШ пос. Трудовой) 

Объединение:  «Единство» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Беннер Полина Сергеевна 

2. Демидова Софья Борисовна 

3. Евграфов Дмитрий Андреевич 

4. Конева Екатерина Алексеевна 

5. Майорова Полина Ивановна 

6. Никулина Дарья Сергеевна 

7. Рустамханов Ранэль Марселевич 

8. Султанова Индира Ильшатовна 

9. Султанов Ильнур Ильшатович 

10. Сухарева Ульяна Эдуардовна 

11. Сухарев Дмитрий Эдуардович 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 7 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



8 
 

12. Шаехов Ильдар Фаргатович 

13. Шамеев Денис Николаевич 

14. Южанина Виталина Владиславовна 

15. Южанин Макар Владиславович 

 

 

Руководитель: Губайдуллина О.М.,  совместитель (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Капельки» 1 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Агеев Денис Алексеевич 

2. Аидов Альмир Рафаилевич 

3. Антонов Вячеслав Александрович 

4. Ахметшина Камилла Артуровна 

5. Баранова Валерия Антоновна 

6. Вафин Салават Рамилевич 

7. Ермилова Виктория Сергеевна 

8. Исаев Дмитрий Андреевич 

9. Колесникова Елизавета Евгеньевна 

10. Мохова Ариана Сергеевна 

11. Мурадымова Лейсан Фидаилевна 

12. Пашагина Дарья Рамилевна 

13. Рассказова Марина Сергеевна 

14. Рассказова Оксана Сергеевна   

15. Суслова Арина Максимовна 

 

Руководитель: Давлетшина Ю.Н., штатный 

Объединение:  «Юный пешеход»  2 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Ибрагимова Айсылу Рифкатовна 

2. Тохтина Виктория Максимовна 

 

Руководитель: Егоров Н.Г., совместитель (Благодатновская СОШ) 

Объединение:  «Юный турист» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Батькова Вероника Алексеевна 

2. Батькова Регина Алексеевна 

3. Гаврилов Константин Геннадьевич 

4. Евсеева Елизавета Николаевна 

5. Емелев Антон Сергеевич 

6. Ефимова Светлана Олеговна 

7. Ефимова Татьяна Олеговна 

8. Имьяминова Зарема Руслановна 

9. Кузнецов Матвей Дмитриевич 

10. Мазанкин Владимир Владимирович 

11. Пещерова Ксения Андреевна 

12. Тазов Андрей Евгеньевич 

13. Тимофеева Виктория Юрьевна 

14. Тимофеева Дарья Андреевна 

15. Тухтаманов Сергей Андреевич 

 

Руководитель: Егорова Е.М., совместитель (Благодатновская СОШ) 

Объединение:  «Юный краевед» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Балыков Артем Александрович 

2. Батькова Регина Алексеевна 

3. Бухаров Иван Александрович 

4. Гладкова Мария Андреевна 

5. Егоров Игорь Альбертович 

6. Емелев Антон Сергеевич 

7. Ефимова Светлана Олеговна 

8. Козлов Матвей Евгеньевич 

9. Кузнецов Матвей Дмитриевич 

10. Мазанкина Яна Витальевна 

11. Мазанкин Владимир Владимирович 

12. Пещерова Алина Анатольевна 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 8 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



9 
 

13. Пещерова Ксения Андреевна 

14. Сорокина Ольга Александровна 

15. Стекольщиков Николай Евгеньевич 

 

Руководитель: Едалина Т.А., совместитель  (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Друзья природы»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абдрахманова Регина Валерьевна 

2. Ахметзянов Данис Анселевич 

3. Демидова Софья Сергеевна 

4. Дмитриева Каролина Александровна 

5. Емельянов Виктор Владимирович 

6. Игнатьев Вадим Леонидович 

7. Князев Егор Русланович 

8. Курицына Екатерина Сергеевна 

9. Мальцев Дмитрий Русланович 

10. Попов Константин Максимович 

11. Сахабиев Рамзан Флюрович 

12. Таибзодо Абдулло Яхё 

13. Темников Никита Алексеевич 

14. Хасаншин Данил Никитич 

15. Шакуров Адель Ильназович 

 
Руководитель: Ерышова В.Б., штатный 

Объединение:  «Харизма»  1 год обучения   

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абызова Ксения Сергеевна 

2. Байгубеков Александр Сергеевич 

3. Балмин Никита Андреевич 

4. Батталова Залина Салаватовна 

5. Бурмистров Вадим Артурович 

6. Ерышов Тимур Дмитриевич 

7. Жаркова Ксения Сергеевна 

8. Иванов Михаил Сергеевич 

9. Нелюбова Валерия Антоновна 

10. Сайфутдинов Радмир Романович 

11. Тимина Мишель Дмитриевна 

12. Токарев Давид Юрьевич 

13. Фёдоров Александр Владиславович 

14. Черпаков Алексей Евгеньевич 

15. Шукшина Софья Владимировна 
 
Руководитель: Закиева Р.Н.,  совместитель (Каенлинская СОШ) 

Объединение:  «Фантазеры» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Багина Елизавета Игоревна 

2. Бадертдинов Инсаф Рафисович 

3. Горина Валерия Михайловна 

4. Горин Артур Михайлович 

5. Ибрагимова Амина Ильфатовна 

6. Латипова Сафийа Гумеровна 

7. Миннигалиев Амиль Айнурович 

8. Мухторжонов Бехрузбек Эльёр Угли 

9. Парфёнов Тимур Аликович 

10. Сабирзянова Лейсан Рустемовна 

11. Хайруллина Нурзиля Дамировна 

12. Халилов Айзат Алмазович 

13. Хлюпин Юсуф Русланович 

14. Хусаинова Язиля Мансуровна 

15. Шайдуллова Адиля Айдаровна 

 

Руководитель: Замалетдинова З.И., совместитель (Большеафанасовская СОШ) 

Объединение:  «Радуга творчества» 1 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Абдуллажанов Билолдин Хусниддинович 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 9 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



10 
 

2. Ахатов Ахмад Азатович 

3. Берзух Зарина Эдуардовна 

4. Бикмиметова Арина Витальевна 

5. Гильфанова Залина Ильнуровна 

6. Донсков Егор Юрьевич 

7. Емельянов Данил Евгеньевич 

8. Кузнецова Валерия Алексеевна 

9. Патрикеев Кирилл Николаевич 

10. Сахапова Самина Ильсуровна 

11. Сахапова Сафина Ильсуровна 

12. Титов Арсений Александрович 

13. Титов Сергей Сергеевич 

14. Филатов Алексей Дмитриевич 

15. Юсупов Дамир Николаевич 

 

Руководитель: Зубарев А.П., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Юнармейцы»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Арасланова Алёна Аликовна 

2. Ахмадуллин Ильнур Рамилевич 

3. Валиуллин Ислам Ильшатович 

4. Гараева Адиля Ришатовна 

5. Герасимов Тимур Евгеньевич 

6. Губайдуллин Рамазан Ильнурович 

7. Журавлев Артем Максимович 

8. Калачева Виталина Алексеевна 

9. Климов Арсений Артемович 

10. Колочков Роман Павлович 

11. Максимова Алиса Михайловна 

12. Потапов Илья Владимирович 

13. Роднин Егор Евгеньевич 

14. Сабирова Амина Ильдусовна 

15. Ямщикова Дарья Васильевна 

 

Руководитель: Зубарева О.Г., совместитель  (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Мастерица»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Берзан Виктория Дмитриевна 

2. Варламова Ирина Александровна 

3. Галеева Азалия Нафисовна 

4. Ганина Виктория Сергеевна 

5. Еремина Анастасия Валерьевна 

6. Климина Анастасия Юрьевна 

7. Кожевникова Софья Александровна 

8. Комарова Елизавета Андреевна 

9. Константинова Надежда Викторовна 

10. Маврина Валерия Денисовна 

11. Максимова Полина Александровна 

12. Максина Диана Рауфовна 

13. Пикмуллина Елена Анатольевна 

14. Сватова Юлия Станиславовна 

15. Хузеева Зария Альбертовна 

 

Руководитель: Игнашина Н.И., совместитель  (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Пифагор»  1 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Баранов Максим Николаевич 

2. Валишина Анжелика Владимировна 

3. Евстафьева Вероника Антоновна 

4. Ибрагимов Амир Назилевич 

5. Ильин Егор Олегович 

6. Камышова Софья Сергеевна 

7. Климин Максим Александрович 

8. Кормиличева Ульяна Игоревна 

9. Крайнов Даниил Алексеевич 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 10 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



11 
 

10. Рассказов Максим Сергеевич 

11. Севастьянова Зарина Никитична 

12. Студеникин Данил Витальевич 

13. Хайруллин Артем Константинович 

14. Хафизов Сулейман Рифкатович 

15. Холохонова Арина Алексеевна 

 

Руководитель: Калимуллина И.Г., совместитель  (Каенлинская СОШ)  

Объединение:  «Юный шахматист»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Ахметзанова Малика Ильнуровна 

2. Багина Анастасия Игоревна 

3. Бариев Радмир Ришатович 

4. Галиуллина Эсмира Эльмировна 

5. Зайнуллин Самат Маратович 

6. Зарипова Марьям Азатовна 

7. Латипов Ясир Гумарович 

8. Маликова Амелия Ильмировна 

9. Мингазеева Амина Ильнуровна 

10. Мингазеев Исмаил Ильнурович 

11. Сабирзянова Камиля Рустемовна 

12. Садыкова Дина Айдаровна 

13. Фархутдинов Сайдаш Айдарович 

14. Фасхутдинов Ильсаф Ильдарович 

15. Чутаев Тимур Геннадьевич 

 

Руководитель: Кандакова  В.А., совместитель  (Елантовская ООШ)  

Объединение:  «Фантазия»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абдуллоева Мэйродж Абдуллоевна 

2. Арсентьева Ульяна Александровна 

3. Емуранова Валерия Андреевна 

4. Кандакова Вера Геннадьевна 

5. Киселев Артём Николаевич 

6. Лебедев Артём Владимирович 

7. Плаксин Анатолий Анатольевич 

8. Санников Матвей Николаевич 

9. Силайчева Карина Владимировна 

10. Чебурахтина Анастасия Сергеевна 

11. Чебурахтин Захар Евгеньевич 

12. Шишкина Дарья Анатольевна 

13. Шишкин Андрей Анатольевич 

14. Шишкин Дмитрий Анатольевич 

15. Шпякин Владислав Михайлович 

 

Руководитель: Каченова Л.С., совместитель  (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Фольклор»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Антропова Амалия Игоревна 

2. Ахмадуллин Азамат Ильгамович 

3. Бобоева Карина Халижоновна 

4. Гаврилов Андрей Ильич 

5. Гусарова Вероника Сергеевна 

6. Дубина Лев Эдуардович 

7. Ершова Дарина Юрьевна 

8. Ефремова Алена Даниловна 

9. Желнов Кирилл Станиславович 

10. Жукова Валерия Александровна 

11. Закирова Айгуль Рустамовна 

12. Захаров Данил Наилевич 

13. Иванов Никита Романович 

14. Маслова Елизавета Борисовна 

15. Черентаев Богдан Александрович 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 11 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



12 
 

Руководитель: Керемецкая В.А., совместитель  (Старошешминская СОШ)  

Объединение:  «Истоки» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Базарова Анастасия Николаевна 

2. Викулова Алиса Артёмовна 

3. Ганеева Эвилина Эдуардовна 

4. Евстифеева Анастасия Викторовна 

5. Конюхов Игорь Владимирович 

6. Лодвикова Снежанна Александровна 

7. Лысенкова Мария Максимовна 

8. Лысенков Иван Максимович 

9. Махонина Елизавета Ивановна 

10. Метляев Егор Алексеевич 

11. Наумова Ксения Николаевна 

12. Романов Максим Иванович 

13. Сарбаев Василий Петрович 

14. Скокова Евгения Алексеевна 

15. Скучаева Анна Евгеньевна 

 

Руководитель: Кожева В.В., совместитель  (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Туристический»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Амирханова Алсу Ирековна 

2. Вильданова Милана Руслановна 

3. Кожевников Дмитрий Алексеевич 

4. Королев Вадим Альбертович 

5. Куликов Артём Владимирович 

6. Малюткин Андрей Сергеевич 

7. Медников Владислав Евгеньевич 

8. Новиков Кирилл Денисович 

9. Петровсков Кирилл Игоревич 

10. Полушкин Богдан Александрович 

11. Савельев Матвей Алексеевич 

12. Терентьева Полина Анатольевна 

13. Ткачев Алексей Денисович 

14. Ткачев Дмитрий Денисович 

15. Фазлеев Султан Айдарович 

 

Руководитель: Кондратьева М.А., совместитель  (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Русское слово»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Аханова Арина Александровна 

2. Ведерников Павел Сергеевич 

3. Гильфанова Ландыш Ильдусовна 

4. Ислямова Зарина Марселевна 

5. Казаков Радмир Сергеевич 

6. Кутуева Таисия Дмитриевна 

7. Лутфуллина Луиза Шамилевна 

8. Муравьева Илона Викторовна 

9. Старостина Татьяна Игоревна 

10. Токарева Полина Юрьевна 

11. Тябина Илона Алексеевна 

12. Федорова Анастасия Сергеевна 

13. Фомина Ирина Николаевна 

14. Чачакаева Милана Николаевна 

15. Черпакова Полина Евгеньевна 

 

Руководитель: Конева И.С., совместитель  (ООШ пос. Трудовой)  

Объединение:  «Дебют»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Аксенов Артем Юрьевич 

2. Биряльцев Арсений Владимирович 

3. Биряльцев Елисей Владимирович 

4. Булатов Кирилл Антонович 

5. Васюткин Аяз Ильназович 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 12 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



13 
 

6. Конева Екатерина Алексеевна 

7. Конков Кирилл Андреевич 

8. Коновнин Тимур Владимирович 

9. Рустамханов Ранэль Марселевич 

10. Сухарева Ульяна Эдуардовна 

11. Сухарев Дмитрий Эдуардович 

12. Туймишина Мирослава Владиславовна 

13. Шамеев Даниил Николаевич 

14. Южанина Виталина Владиславовна 

15. Южанин Леонид Владиславович 

 

Руководитель: Кубышкина Н.В., совместитель  (Кармалинская СОШ)  

Объединение:  «Мир театра»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Баринова Лидия Викторовна 

2. Биряков Иван Сергеевич 

3. Гайнуллин Данил Раушанович 

4. Гайнуллин Руслан Раушанович 

5. Ермилов Александр Иванович 

6. Ермолаев Илья Иванович 

7. Ермолаев Михаил Сергеевич 

8. Журавлев Сергей Дмитриевич 

9. Завалов Илья Николаевич 

10. Камерлох Юлия Анатольевна 

11. Козин Иван Леонидович 

12. Кубышкина Кристина Ивановна 

13. Кулинич Тимур Валентинович 

14. Мамасыдыков Данияр Альбертович 

15. Решетников Геннадий Михайлович 

 

Руководитель: Кузьмина Е.М., совместитель  (Благодатновская СОШ)  

Объединение:  «Краски детства»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Бухарова Ксения Александровна 

2. Гладкова Мария Андреевна 

3. Евсеева Елизавета Николаевна 

4. Евсеев Роман Николаевич 

5. Желнова Татьяна Дмитриевна 

6. Заббарова София Тимуровна 

7. Имьяминов Малик Русланович 

8. Козлова Анна Евгеньевна 

9. Комиссарова Милана Максимовна 

10. Кузнецов Марк Дмитриевич 

11. Мазанкин Владимир Владимирович 

12. Матвеева Елизавета Александровна 

13. Матвеева Кристина Александровна 

14. Пещерова Амина Анатольевна 

15. Пещеров Тимофей Анатольевич 

 

Руководитель: Лушнова Р.В., совместитель  (Елантовская ООШ)  

Объединение:  «Музейное дело»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абдуллоева Мэйродж Абдуллоевна 

2. Арсентьева Ульяна Александровна 

3. Емуранова Валерия Андреевна 

4. Кандакова Вера Геннадьевна 

5. Киселев Артём Николаевич 

6. Лебедев Артём Владимирович 

7. Плаксин Анатолий Анатольевич 

8. Санников Матвей Николаевич 

9. Силайчева Карина Владимировна 

10. Чебурахтина Анастасия Сергеевна 

11. Чебурахтин Захар Евгеньевич 

12. Шишкина Дарья Анатольевна 

13. Шишкин Андрей Анатольевич 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 13 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



14 
 

14. Шишкин Дмитрий Анатольевич 

15. Шпякин Владислав Михайлович 

 

Руководитель: Маслова И.В., совместитель (Большеафанасовская СОШ) 

Объединение:  «Юный корреспондент» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Аблакотов Арсений Евгеньевич 

2. Гафиуллина Ралина Ильдаровна 

3. Гиниятуллина Полина Александровна 

4. Гусинникова Амалия Николаевна 

5. Давлатёров Файзулло Сунатуллоевич 

6. Ершова Ольга Валерьевна 

7. Есипов Кирилл Олегович 

8. Зайцева Алина Юрьевна 

9. Латфуллина Самира Рустамовна 

10. Максимов Марк Валентинович 

11. Митько Алексей Александрович 

12. Мухаметзянов Риналь Раилевич 

13. Сорокина Любовь Александровна 

14. Ульянов Алексей Андреевич 

15. Фархутдинов Булат Альбертович 

 

Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  1 год обучения, 1 группа  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Абдрахманова Регина Валерьевна 

2. Ахметзянов Данис Анселевич 

3. Демидова Софья Сергеевна 

4. Дмитриева Каролина Александровна 

5. Емельянов Виктор Владимирович 

6. Игнатьев Вадим Леонидович 

7. Князев Егор Русланович 

8. Курицына Екатерина Сергеевна 

9. Мальцев Дмитрий Русланович 

10. Попов Константин Максимович 

11. Сахабиев Рамзан Флюрович 

12. Таибзодо Абдулло Яхё 

13. Темников Никита Алексеевич 

14. Хасаншин Данил Никитич 

15. Шакуров Адель Ильназович 

 

Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  1 год обучения, 2 группа  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Гарифуллина Камилла Тимуровна 

2. Давлетханова Николь Владиславовна 

3. Еремчук Петр Евгеньевич 

4. Жукова Александра Александровна 

5. Жукова Валерия Александровна 

6. Жукова Екатерина Олеговна 

7. Завьялов Дмитрий Владимирович 

8. Землянухин Эмин Романович 

9. Зыкина Елизавета Петровна 

10. Иванова Мария Александровна 

11. Моисеева Виктория Игоревна 

12. Мохова Александра Евгеньевна 

13. Скороходова Мария Сергеевна 

14. Таибзода Зухро Яхё 

15. Чуйкова Ксения Сергеевна 

 

Руководитель: Мишакина Г.Н., совместитель (Кармалинская СОШ) 

Объединение:  «Мы вместе»  1 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Залымова Ксения Сергеевна 

2. Исаева Екатерина Валерьевна 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 14 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



15 
 

3. Исаев Кирилл Валерьевич 

4. Исаев Кирилл Сергеевич 

5. Карташов Сергей Михайлович 

6. Киселёва Анастасия Сергеевна 

7. Климова Ангелина Валерьевна 

8. Козина Анна Леонидовна 

9. Коновнина Елизавета Михайловна 

10. Мишакина Анжелика Евгеньевна 

11. Муравьев Иван Александрович 

12. Новикова Варвара Александровна 

13. Сипатров Ярослав Евгеньевич 

14. Тормышев Андриан Валерьевич 

15. Шляхтина Софья Викторовна 

 

Руководитель: Мотыль А.В., штатный 

Объединение:  «Талант»  1 год обучения 1 группа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Большак Агата Витальевна 

2. Заболонская Полина Алексеевна 

3. Заболонский Вадим Сергеевич 

4. Коробко Артем Сергеевич 

5. Литвинец Катрина Павловна 

6. Логинова Елизавета Руслановна 

7. Маклаков Артём Русланович 

8. Монахова Александра Евгеньевна 

9. Мохова Александра Евгеньевна 

10. Сафина Милана Линаровна 

11. Тарасова Элиана Алексеевна 

12. Тарасов Давид Алексеевич 

13. Трофимова Алиса Александровна 

14. Хмелев Арсений Григорьевич 

15. Чентаева Ксения Александровна 

 

Руководитель: Мотыль А.В., штатный 

Объединение:  «Талант»  1 год обучения 2 группа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Акмурадова Милана Джалилевна 

2. Анисимов Николай Юрьевич 

3. Бакланова Алена Сергеевна 

4. Давлетшин Ранель Айратович 

5. Куликова Карина Станиславовна 

6. Маслова Елизавета Борисовна 

7. Петров Михаил Романович 

8. Сиразиева Альмира Дамировна 

9. Терентьев Вячеслав Сергеевич 

10. Тихонов Демьян Раязович 

11. Ужгалов Валерий Владимирович 

12. Хасанова Азалия Илгизовна 

13. Хижняк Дмитрий Григорьевич 

14. Чесенко Ангелина Андреевна 

15. Юнусов Дмитрий Сергеевич 

 

Руководитель: Мотыль А.В., штатный 

Объединение:  «Талант»  1 год обучения 3 группа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Антонова Валерия Александровна 

2. Галиев Айнур Ильнарович 

3. Гандзийчук Захар Артёмович 

4. Гарифуллин Реналь Тимурович 

5. Гиззатуллина Виктория Руслановна 

6. Горбунов Егор Александрович 

7. Гусарова Вероника Сергеевна 

8. Ершова Дарина Юрьевна 

9. Ефремова Алена Даниловна 

10. Ефремов Ярослав Данилович 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 15 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



16 
 

11. Мельников Даниил Сергеевич 

12. Минеев Илья Александрович 

13. Мухаметдинов Наиль Рамилевич 

14. Царев Артём Викторович 

15. Шакуров Денис Рузилевич 

 

Руководитель: Муллагалиева Л.Н., совместитель  (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Лингвистикум» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абызова Полина Александровна 

2. Баранова Татьяна Германовна 

3. Гараева Руфина Ришатовна 

4. Гимольдинов Айдар Альбертович 

5. Евдокимова Ксения Алексеевна 

6. Зеленов Илья Витальевич 

7. Ибраев Камиль Вилевич 

8. Макаршин Вадим Евгеньевич 

9. Маннанова Эльвина Ильназовна 

10. Муллагалиева Рамина Наркизовна 

11. Назаров Александр Максимович 

12. Фазылзянова Амина Ирековна 

13. Фахриева Ариана Гаделевна 

14. Хакимов Самат Бахтиёрович 

15. Черпаков Алексей Евгеньевич 
 
Руководитель: Назиманова Н.Ш.,  совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Математическая логика»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Борисов Радион Антонович 

2. Володин Александр Денисович 

3. Габбасова Румина Ленировна 

4. Гилязов Азат Робертович 

5. Ерундов Георгий Сергеевич 

6. Зайнудинова Аиша Сироджиддиновна 

7. Закиров Булат Фаилевич 

8. Зимина Елизавета Владимировна 

9. Калачев Максим Алексеевич 

10. Носов Ярослав Николаевич 

11. Паюсов Софрон Сергеевич 

12. Романов Степан Андреевич 

13. Сирожев Идрис Имомиддинович 

14. Файзулин Артур Рафаэльевич 

15. Хайдаров Рияз Ирекович 

 
Руководитель: Новикова И.С.,  совместитель  (Простинская ООШ) 

Объединение:  «Истории славные страницы» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Бадретдинова Алина Маратовна 

2. Бадретдинов Айдар Маратович 

3. Бадретдинова Карина Маратовна 

4. Бадретдинов Рустам Маратович 

5. Галимуллин Артур Рафаэлевич 

6. Галимуллин Данис Рафаэлович 

7. Дубовая Ксения Сергеевна 

8. Егорчева Вероника Дмитриевна 

9. Звягинцева Нина Денисовна 

10. Исанбаев Ильмир Уралович 

11. Кашапов Тимур Эльмирович 

12. Наумова Ангелина Алексеевна 

13. Наумов Александр Алексеевич 

14. Синягин Никита Сергеевич 

15. Юнусов Максим Игоревич 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 16 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



17 
 

Руководитель: Нуриахметов Ю.И., совместитель  (Нижнеуратьминская СОШ)  

Объединение:  «Юный волейболист»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абзалов Султан Саматович 

2. Аглямов Риназ Назифович 

3. Калимуллина Лилия Дамировна 

4. Мухаметшина Язиля Ришатовна 

5. Мухаметшин Ильнур Ринатович 

6. Мухаметшин Ислам Ренатович 

7. Сабантина Есения Григорьевна 

8. Туйчин Расуль Ирекович 

9. Хабибрахманов Ильмир Шамилевич 

10. Хайбрахманов Сабит Наилевич 

11. Хайруллина Нурия Ильнуровна 

12. Хайруллин Равиль Ильдарович 

13. Шигапова Гульназ Рамилевна 

14. Ямалеев Айдар Эльфатович 

15. Ямалеев Ильназ Назифович 

 
Руководитель: Нуртдинова Ю.Р., совместитель  (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Повелители слов»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Авдеев Артём Алексеевич 

2. Аппалонова Марина Владимировна 

3. Ашихмин Александр Михайлович 

4. Гордеева Арина Сергеевна 

5. Зиятдинова Рания Рамилевна 

6. Ибрагимов Марсель Талипович 

7. Кубышкин Роман Михайлович 

8. Мустафина Айсылу Руслановна 

9. Мухтаров Муса Максутович 

10. Нурлыева Диляра Ильназовна 

11. Пачезерцев Фархад Алексеевич 

12. Сафин Ранель Ильшатович 

13. Туктамышев Даниил Евгеньевич 

14. Тюленев Артур Павлович 

15. Чебурахтин Григорий Владимирович 
 
Руководитель: Перова Е.В., совместитель  (Шереметьевская СОШ)  

Объединение:  «Музейное дело»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абдуллина Адиля Ильфировна 

2. Ахметшин Ахмед Ильзурович 

3. Волкова Татьяна Анатольевна 

4. Гиззатуллин Егор Эдуардович 

5. Ефимов Андрей Васильевич 

6. Ибрагимова Сабина Камилевна 

7. Меновщикова Есения Евгеньевна 

8. Мингазов Карим Дамирович 

9. Нуруллина Мелисса Рамильевна 

10. Пономарев Иван Николаевич 

11. Седов Иван Михайлович 

12. Сидорова Карина Артёмовна 

13. Симонова Дарья Вадимовна 

14. Уфимцев Лев Евгеньевич 

15. Федоров Дмитрий Анатольевич 

 
Руководитель: Плеханова А.А., совместитель  (Елантовская ООШ)  

Объединение:  «Спортивный мир»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Аракчеев Дмитрий Александрович 

2. Арсентьев Александр Александрович 

3. Арсентьева Руфина Александровна 

4. Кандаков Алексей Геннадьевич 

5. Киляева Оксана Александровна 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 17 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



18 
 

6. Киляева Олеся Александровна 

7. Киселев Иван Николаевич 

8. Конков Илья Андреевич 

9. Копанева Дарья Федоровна 

10. Пашанин Егор Викторович 

11. Платонова Арина Ивановна 

12. Романов Артём Сергеевич 

13. Хасимова Таисия Фанисовна 

14. Чебурахтин Захар Евгеньевич 

15. Шишкина Ангелина Валерьевна 

 
Руководитель: Потапова Н.В., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Золотая ладья»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Акимшева София Витальевна 

2. Гизатов Самат Гаделевич 

3. Гусаров Кирилл Алексеевич 

4. Иванов Егор Русланович 

5. Казаков Александр Евгеньевич 

6. Новичков Роман Сергеевич 

7. Нуруллина Виталина Антоновна 

8. Нуруллов Тамерлан Эмилевич 

9. Песнев Михаил Ильич 

10. Пономарев Роман Сергеевич 

11. Прохорова Валерия Александровна 

12. Скокова Анастасия Ивановна 

13. Сычев Александр Дмитриевич 

14. Титова Виктория Дмитриевна 

15. Шулаев Георгий Александрович 

 

Руководитель: Пузанкова М.М., совместитель (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Юнармия»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абдурахманова Алия Рамисовна 

2. Аидов Адель Рафаилевич 

3. Бадьина Елизавета Юрьевна 

4. Берзан Виктория Дмитриевна 

5. Ганиуллина Айсылу Айратовна 

6. Гирфанова Милана Илшатовна 

7. Евдокимов Матвей Юрьевич 

8. Миронов Фёдор Михайлович 

9. Мустафина Аделя Руслановна 

10. Носов Михаил Сергеевич 

11. Ныров Кирилл Александрович 

12. Савельев Ростислав Вячеславович 

13. Соколов Илья Владимирович 

14. Сочкова Амалия Руслановна 

15. Фахрутдинов Ранзиль Ришатович 

 

Руководитель: Сайфутдинова С.Ю., внутренний совместитель 

Объединение:  «Детская районная Дума»  2 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Шукшина Софья Владимировна 

 

Руководитель: Салахова Р.Р., совместитель  (Каенлинская СОШ)  

Объединение:  «Экспериментальная химия в решении химических задач»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Гарипов Габделькарим Ниязович 

2. Гарипов Рамазан Ниязович 

3. Ибрагимов Данияр Ильфатович 

4. Ильясова Залия Фанисовна 

5. Ильясов Рифат Айратович 

6. Калимуллин Ильяс Анфисович 

7. Миннигалиева Аделя Айнуровна 

8. Салахиева Ильфира Ильясовна 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 18 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



19 
 

9. Самиева Озодамах Бегиджоновна 

10. Сатдарова Милана Ильнуровна 

11. Сатдаров Ильсаф Ильнурович 

12. Хабибуллин Эмиль Ильназович 

13. Шайдуллин Рустам Радикович 

14. Шакурова Азалия Александровна 

15. Шакуров Эмиль Александрович 

 

Руководитель: Санникова Д.Н.,  совместитель  (Красноключинская СОШ) 

Объединение:  «Декоративно-прикладное искусство»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Аминова Самира Камилевна 

2. Асанова Алена Алексеевна 

3. Бурнина Амира Артёмовна 

4. Гатипова Ильмира Арсеновна 

5. Иванова Виктория Алексеевна 

6. Илендеева Дарья Александровна 

7. Казакова София Александровна 

8. Катаева Лия Юрьевна 

9. Клименкова Виктория Сергеевна 

10. Лобанова София Игоревна 

11. Моисеева Арина Андреевна 

12. Розова Марина Анатольевна 

13. Сагитова Камиля Радиковна 

14. Салимова Исламия Ильнаровна 

15. Чуплина Мелания Александровна 

 

Руководитель: Сорокин А.В.,  внутренний  совместитель 

Объединение:  ВИА «Город песен» 1 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Биряльцев Арсений Владимирович 

2. Волков Арсений Артёмович 

3. Гумерова Дарина Ильназовна 

4. Евлентьева Кристина Александровна 

5. Нелюбова Валерия Антоновна 

6. Осоргин Владимир Владимирович 

7. Останин Дмитрий Васильевич 

8. Петров Мирослав Вадимович 

9. Пшеничников Кирилл Андреевич 

10. Родионова Ева Николаевна 

11. Сабирова Амелия Руслановна 

12. Тябина Илона Алексеевна 

13. Федосеев Максим Андреевич 

14. Федотова Вилена Александровна 

15. Хусаенов Самат Фанурович 

 

Руководитель: Сюндюкова Г.Р., совместитель  (Старошешминская СОШ) 

Объединение:  «Мир красок в татарской культуре»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Базаров Алексей Николаевич 

2. Валиуллов Артем Русланович 

3. Викулова Анелия Артемовна 

4. Завалишина Юлиана Евгеньевна 

5. Клянц Лиана Дмитриевна 

6. Конюхов Роман Владимирович 

7. Наумова Варвара Николаевна 

8. Нестерова Вероника Дмитриевна 

9. Нестерова Мирослава Дмитриевна 

10. Новикова Виктория Анатольевна 

11. Плаксин Павел Александрович 

12. Тырышкина Виктория Алексеевна 

13. Фокин Артём Сергеевич 

14. Фомин Артем Викторович 

15. Хартинова Екатерина Геннадьевна 

 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 19 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



20 
 

Руководитель: Удалова Е.В., совместитель  (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Искатели»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Асхатова Алсу Альбертовна 

2. Бакланов Дмитрий Олегович 

3. Банников Антон Алексеевич 

4. Даминов Артур Рафилевич 

5. Дятлова София Андреевна 

6. Егоров Егор Павлович 

7. Коннова Виктория Ильинична 

8. Мамонова Милана Рустемовна 

9. Миронова Анастасия Сергеевна 

10. Назипов Рамазан Агзамович 

11. Плотников Кирилл Николаевич 

12. Саляхутдинова Сабина Рустамовна 

13. Сафаров Самир Фархадович 

14. Семенова Олеся Андреевна 

15. Щербина Дмитрий Александрович 
 
Руководитель: Федосеева А.Д., совместитель  (Красноключинская СОШ) 

Объединение:  «Вдохновение»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Андриянов Макар Николаевич 

2. Ахметзянова Эмилия Альбертовна 

3. Баркова Анна Александровна 

4. Барлыкбаева Аурелия Игоревна 

5. Валеев Дамир Маратович 

6. Давлетшина Амалия Радмировна 

7. Исангилдин Данил Эдуардович 

8. Короткий Вадим Евгеньевич 

9. Лаврентьева Диана Александровна 

10. Латипова Амелия Ленаровна 

11. Максимова Ксения Сергеевна 

12. Михайлова Виолетта Григорьевна 

13. Садриев Алмаз Айратович 

14. Хакимов Мирослав Антонович 

15. Шинкарева Екатерина Ивановна 

 
Руководитель: Филиппова А.С., совместитель  (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Юный программист»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Асадуллин Камиль Рамилевич 

2. Бердюгина Полина Романовна 

3. Завьялова Кира Владимировна 

4. Зеленова Аделина Витальевна 

5. Кильдюшева Злата Александровна 

6. Николаев Ярослав Андреевич 

7. Нурмухаметов Лев Константинович 

8. Осенков Илья Евгеньевич 

9. Пирлешов Артур Михайлович 

10. Рысаев Роман Юрьевич 

11. Соковой Кирилл Дмитриевич 

12. Уразайкина Яна Николаевна 

13. Филатова Полина Николаевна 

14. Царева Кира Романовна 

15. Чуйков Александр Сергеевич 

 
Руководитель: Фролов В.В., совместитель  (Сухаревская СОШ)  

Объединение:  «Спортивный мир»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Акимов Георгий Александрович 

2. Биряльцев Виталий Дмитриевич 

3. Демидов Денис Никифорович 

4. Зайцев Богдан Валерьевич 

5. Зайцев Никита Валерьевич 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 20 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



21 
 

6. Козлова Юлия Максимовна 

7. Офимкина Дарина Дмитриевна 

8. Пайзиев Рустам Рустамович 

9. Проснева Александра Максимовна 

10. Сидорова Анастасия Александровна 

11. Фролова Валентина Алексеевна 

12. Фролова Валерия Алексеевна 

13. Фролов Назар Андреевич 

14. Хайртдинова Милена Валериановна 

15. Хуснуллина Алина Ильнуровна 

 

Руководитель: Хайруллина Л.А., совместитель  (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Родной край» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Ахунов Амир Анасович 

2. Балобанова Амила Павловна 

3. Гараев Данияр Ришатович 

4. Захаров Дмитрий Алексеевич 

5. Захаров Ярослав Олегович 

6. Кириченко Михаил Игоревич 

7. Мингалиев Данил Маратович 

8. Мурсалимов Самир Ринатович 

9. Плотникова Лиана Николаевна 

10. Сабиров Салават Ильдусович 

11. Царева Карина Романовна 

12. Чайникова Дарья Максимовна 

13. Чернова Ульяна Сергеевна 

14. Шаехмурзина Розалия Ильдаровна 

15. Ярцева Ирина Александровна 

 

Руководитель: Хаткевич Н.Н., совместитель  (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Art-ist»  1 год обучения, 1 группа 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Борисов Кирилл Васильевич 

2. Ерашов Егор Сергеевич 

3. Зубарева Софья Артемовна 

4. Ибусев Рузаль Равилевич 

5. Ибусев Рузиль Равилевич 

6. Ильязарова Яна Владимировна 

7. Ким Роман Леонидович 

8. Климин Михаил Александрович 

9. Комарова Елизавета Андреевна 

10. Копанев Данил Владимирович 

11. Макаров Глеб Денисович 

12. Мелетина Вероника Сергеевна 

13. Чернышов Владислав Алексеевич 

14. Чумаков Данил Николаевич 

15. Шашурова Маргарита Алексеевна 

 
Руководитель: Хаткевич Н.Н., совместитель  (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Art-ist»  1 год обучения, 2 группа 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Антропов Тимур Александрович 

2. Галимов Тамерлан Альбертович 

3. Зитонов Максим Валерьевич 

4. Ибрагимов Амир Назилевич 

5. Иванов Кирилл Владиславович 

6. Казаков Никита Евгеньевич 

7. Кудряшова Евгения Игоревна 

8. Медникова Дарина Евгеньевна 

9. Новикова Яна Сергеевна 

10. Садиков Камиль Рашитович 

11. Сычёв Илья Дмитриевич 

12. Туксина Анастасия Олеговна 

13. Фахразиев Шамиль Ильдарович 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 21 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



22 
 

14. Хасанов Хасан Айратович 

15. Шарафутдинов Карим Ришатович 

 
Руководитель: Хохлова Н.А., совместитель (Большеафанасовская СОШ) 

Объединение:  «SaMoSтоятельные дети» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Афанасьева Арина Николаевна 

2. Валеева Карина Расимовна 

3. Гатин Камиль Фанисович 

4. Кузнецова Милена Владимировна 

5. Липанина Русалина Викторовна 

6. Мингазова Азалия Рафаэлевна 

7. Мотыгуллина Софья Андреевна 

8. Пашутина Диана Юрьевна 

9. Сабирзянова Розалина Булатовна 

10. Сулимов Никита Алексеевич 

11. Тузиева Алла Алексеевна 

12. Хайбрахманова Фатима Наилевна 

13. Хисмеева Диана Талгатовна 

14. Хохлова Дарья Андреевна 

15. Хусаинова Алина Рамилевна 

 

Руководитель: Хусаенова А.Р., совместитель (Верхнечелнинская СОШ) 

Объединение:  «Умелые руки» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Ахмадиева Асия Фаритовна 

2. Бадретдинов Дауд Тимурович 

3. Гараева Каролина Артуровна 

4. Гараева Самира Артуровна 

5. Зиатдинов Эмиль Динарович 

6. Кильдюшев Кирилл Андреевич 

7. Куряева Алина Эрнстовна 

8. Миннеханова Азалия Азатовна 

9. Минниханов Хамид Ильшатович 

10. Нафикова Малика Азатовна 

11. Нафиков Аяз Азатович 

12. Самаркина Аделина Дмитриевна 

13. Таипова Залия Искандеровна 

14. Фатихова Разалия Айдаровна 

15. Хусаенова Хадия Булатовна 

 

Руководитель: Чернобровкина Е.В., совместитель (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Музейное дело» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Андронова Юлия Андреевна 

2. Антонов Даниил Антонович 

3. Баранов Савва Сергеевич 

4. Бузмакова Алина Сергеевна 

5. Буканин Анатолий Анатольевич 

6. Евстифеева Иделия Юрьевна 

7. Коткова Мирослава Александровна 

8. Крайнов Аслан Алексеевич 

9. Матвеев Давлат Алексеевич 

10. Муллина Зарина Павловна 

11. Мухаметшин Данияр Петрович 

12. Поляков Савелий Андреевич 

13. Савина Арина Антоновна 

14. Сергеев Никита Анатольевич 

15. Хмелев Глеб Григорьевич 

 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра»  2 год обучения, 2 группа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Булатова Виктория Алексеевна 

2. Вильданова Анжелина Руслановна 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 22 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



23 
 

3. Жаркова Элина Сергеевна 

4. Индже Айше Мехметовна 

5. Кабанова Ирина Сергеевна 

6. Маркова Ульяна Васильевна 

7. Мишакин Даниил Александрович 

8. Наумова Мария Николаевна 

9. Сайфудинова Малика Шохиновна 

10. Фаттахова Дарья Витальевна 

11. Шакирова Николь Артуровна 

12. Шакурова Радмила Дамировна 

 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра» 4 год обучения (1 группа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Арасланова Алёна Аликовна 

2. Завьялова Кира Владимировна 

3. Логинова Мария Витальевна 

4. Мусеева Самира Руслановна 

5.  Халимматова Азалия Элверовна 

 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра» 4 год обучения, 2 группа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Балякина Милана Николаевна 

 

Руководитель: Чупаева Н.С., совместитель (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Фотон» 1 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Аидов Рамиль Ильгамович 

2. Баев Михаил Алексеевич 

3. Валеев Рустам Рамилевич 

4. Демидов Роман Алексеевич 

5. Журавлев Роман Максимович 

6. Закиров Шамиль Фаилевич 

7. Рысаев Илья Рафаэлевич 

8. Савельева Эвелина Алексеевна 

9. Салимгариев Амаль Эмилевич 

10. Сафиуллин Султан Русланович 

11. Соколов Андрей Вячеславович 

12. Фасиева Суфия Вахидовна 

13. Щербакова Юлиана Сергеевна 

14. Щербина Лев Александрович 

15. Янковский Максим Сергеевич 

 

Руководитель: Шабакаева Д.М., совместитель (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Вектор перемен» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Дергунов Данил Иванович 

2. Евстифеев Илья Денисович 

3. Казаков Радмир Сергеевич 

4. Казыханов Тимур Ильдарович 

5. Калачев Владимир Алексеевич 

6. Камалова Дарья Ильдаровна 

7. Кармачева Надежда Павловна 

8. Кульева Валерия Антоновна 

9. Муравьева Илона Викторовна 

10. Пятницкий Николай Константинович 

11. Савельева Ксения Александровна 

12. Филиппова Ангелина Сергеевна 

13. Хамидуллина Диана Ильдаровна 

14. Чачакаева Милана Николаевна 

15. Черпакова Полина Евгеньевна 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 23 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



24 
 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ИЗО»  1 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Абызов Матвей Сергеевич 

2. Алпутин Даниил Михайлович 

3. Вафина Элина Раилевна 

4. Гурьянов Адриан Владимирович 

5. Ермаков Александр Александрович 

6. Жукова Варвара Антоновна 

7. Закирова Ксения Рустамовна 

8. Иванова Яна Семеновна 

9. Максимов Клим Михайлович 

10. Михайлов Данила Алексеевич 

11. Садыков Давид Эдуардович 

12. Хасанова Ранелия Радиковна 

13. Шишканов Данил Иванович 

14. Шишканов Матвей Иванович 

15.  Шоробура Мирослава Вячеславовна 

 
Руководитель: Шляхтина Т.Н., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Искусство письма»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Амосова Анастасия Григорьевна 

2. Бусова Карина Александровна 

3. Гафиятуллин Амир Айратович 

4. Гафурова Айсылу Руслановна 

5. Евдокимов Денис Курбанович 

6. Исаичева Диана Вячеславовна 

7. Кизеров Юрий Дмитриевич 

8. Косолапов Иван Александрович 

9. Маханова Алина Ришатовна 

10. Мингалеев Раиль Ралифович 

11. Мубаракшина Малика Руслановна 

12. Осипов Кирилл Евгеньевич 

13. Пономарев Глеб Евгеньевич 

14. Сычев Дмитрий Сергеевич 

15. Шакирова Ангелина Романовна 

 
Руководитель: Шляхтина Ю.Н., совместитель  (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Ладья»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Ахметзянов Артём Радикович 

2. Берзан Ульяна Дмитриевна 

3. Варламов Тимофей Антонович 

4. Волков Артем Александрович 

5. Гараева Айза Ильнаровна 

6. Гладков Эдуард Лутфуллоевич 

7. Джалимов Булат Халилевич 

8. Долганов Денис Александрович 

9. Зоидова Фарахнуш Зоиршоховна 

10. Маврин Максим Юрьевич 

11. Маркова Варвара Васильевна 

12. Песнева Анна Андреевна 

13. Прохорова Кира Максимовна 

14. Саттарова Алсу Марселевна 

15. Храмов Даниил Антонович 
 
Руководитель: Юнусов Р.Р., совместитель  (Нижнеуратьминская СОШ) 

Объединение:  «Техническое моделирование»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абзалов Самир Саматович 

2. Зарипов Аяз Ростиславович 

3. Калимуллин Аяз Ильсурович 

4. Каримов Рамазан Рамилевич 

5. Каримов Шамиль Рамилевич 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 24 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



25 
 

6. Карпов Святослав Степанович 

7. Кузнецов Риназ Николаевич 

8. Марданшин Альмир Рамилевич 

9. Марданшин Самир Рамилевич 

10. Михайлов Муса Марселевич 

11. Мухаметшин Сулейман Ришатович 

12. Хасимов Динар Маратович 

13. Хасимов Радмир Маратович 

14. Шакиров Адель Ильмирович 

15. Шакиров Тимерлан Ильмирович 
 

2. Отчислить с 1 сентября 2025 года по заявлению родителей (законных представителей) 

обучающихся следующих обучающихся: 
 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Краски детства» 2 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Игошева Есения Михайловна 

2. Маркова Милана Сергеевна 

 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Лепилкины фантазии» 4 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Евстифеева Иделия Юрьевна 

2. Исаев Сергей Алексеевич 

3. Конева Екатерина Алексеевна 

4.  Лагузина Злата Денисовна 

 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «ДарВИНЧИ»  3 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Наумова Ксения Николаевна 

2. Скучаева Ульяна Евгеньевна 

3. Скучаева Анна Евгеньевна 

4.  Сабирова Согдиана Юсуфовна 

5.  Садиков Камиль Рашитович 

 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «ДарВИНЧИ» 4 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Валиева Вероника Альфредовна 

2. Носова Елизавета Николаевна 

3. Нырова Ульяна Александровна 

 

Руководитель: Давлетшина Ю.Н., штатный 

Объединение:  «Юный пешеход»  2 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Журавлева Дарья Ивановна 

2. Лутфуллин Эмиль Шамилевич 

3. Мубаракшина Жасмин Айнуровна 

 

Руководитель: Краевская Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс»  2 год обучения (3 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Байкова Виктория Павловна 

2. Чентаева Ксения Александровна 

3. Чентаева Надежда Александровна 

 

Руководитель: Краевская Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс» 2 год обучения (2 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Васильева Виктория Максимовна 

2. Файрузов Динар Маратович 

3. Федотова Арина Михайловна 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 25 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



26 
 

 

Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  2 год обучения  (1 группа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Исламова Амалия Ильнаровна 

2. Мустафина Вера Маратовна 

3. Федянина Версалия Эдгаровна 

 

Руководитель: Краевская Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс» 2 год обучения (1 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Джугунусова Яна Никитична 

2. Королева Леона Артемовна 

3. Макарова Мирослава Ивановна 

 

Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  2 год обучения  (2 группа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1.  Грязнов Платон Данилович 

2.  Донаев Саидхан Сирожиддинович 

3.  Петров Михаил Романович 

 

Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  3 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Фомина Елизавета Вячеславовна 

2. Шляхтина Ирина Сергеевна 

 

Руководитель: Сайфутдинова С.Ю., внутренний совместитель 

Объединение:  «Детская районная Дума»  2 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Кандратиева София Николаевна 

2. Сахабиева Дина Дамировна 

3. Хабарова Дарья  Игоревна 

4. Жаркова Ксения Сергеевна 

 

Руководитель: Сайфутдинова С.Ю., внутренний совместитель 

Объединение:  «Детская районная Дума»  3 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Моторина Каролина Денисовна 

2. Сайфутдинова Ульяна Романовна 

 

Руководитель: Сорокин А.В.,  внутренний  совместитель 

Объединение:  «Город песен» Укулеле. Акустическая гитара 2 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Биряльцев Арсений Владимирович 

2. Калинин Владислав Игоревич 

3. Сабирова Амелия Руслановна 

 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра»  2 год обучения (1 группа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Жаркова Элина Сергеевна 

2. Шакурова Радмила Дамировна 

3. Федорова Диана Александровна 

 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра» 4 год обучения (1 группа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Батталова Залина Салаватовна 

2. Зеленов Илья Витальевич  

3. Игнатьева Маргарита  Ивановна 

4. Соловьева Виктория Дмитриевна 

5. Старостина Александра Дмитриевна 

 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 26 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



27 
 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра» 4 год обучения, 2 группа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Пищева Валерия Сергеевна 

 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ИЗО»  2 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Зайдуллина Эльвира Талгатовна 

2. Киселев Матвей Константинович 

3. Шакирова Николь Артуровна 

 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ДПИ»  3 год обучения, 1 подгруппа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Зайнудинов Юсуф Сироджиддинович 

2. Царева Валерия Викторовна 

 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ДПИ»  3 год обучения, 2 подгруппа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Питеркина Полина Викторовна 

2. Харина Марина Николаевна 

 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ИЗО»  3 год обучения, 1 подгруппа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Хусаинова Адель Фаритовна 

2. Царева Валерия Викторовна 

 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ИЗО»  3 год обучения, 2 подгруппа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Волкова Маргарита Алексеевна 

2. Осетрин Вадим Артемович 

 

3. Перевести на 2 и последующие года обучения следующих обучающихся: 
 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Краски детства» 2 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Байкова Виктория Павловна 

2. Беккер София Андреевна 

3. Давлетханова Николь Владиславовна 

4. Евдокимова Арина Александровна 

5. Жукова Варвара Антоновна 

6. Мубаракшина Жасмин Айнуровна 

7. Нелюбова Виктория Антоновна 

8. Рахматиллаева Аиза Азизбековна 

9. Тимушенкова Ульяна Александровна 

10. Трофимова Ева Валерьевна 

11. Фахреева Эмилия Руслановна 

12. Федотова Ника Михайловна 

13.  Шарафутдинов Тамирлан Ришатович 

 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Лепилкины фантазии» 4 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Зубарева Карина Юрьевна 

2. Игнатьева Милана Леонидовна 

3. Пузанкова Аврора Сергеевна 

4. Урманчева Алина Руслановна 

5.  Федотова Ника Михайловна 

6. Яфарова Амалия Ильдаровна 

 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 27 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



28 
 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «ДарВИНЧИ»  2 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Алексеева София Андреевна 

2. Давыдова Елизавета Сергеевна 

3. Давыдова София Сергеевна 

4. Лагузина Злата Денисовна 

5. Маннанова Эльвина Ильназовна 

6. Муллагалиева Рамина Наркизовна 

7. Рустамханова Аиша Ленаровна 

8. Силайчева Аделина Алексеевна 

9. Федосеева Анна Вячеславовна 

10. Федосеев Иван Вячеславович 

11. Хайдарова Амелия Дмитриевна 

12. Яфарова Амалия Ильдаровна 

13. Махбубова Самира Рустамовна 

14. Хайрутдинова Розалина Ильнаровна 

15. Шоробура Ульяна Вячеславовна 

 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «ДарВИНЧИ»  3 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Архипова Мария Александровна 

2. Ефремова Дарья Максимовна 

3. Митрофанова Арина Николаевна 

4. Пузанкова Аврора Сергеевна 

5. Савельева Валерия Валерьевна 

6. Тимина Мишель Дмитриевна 

7. Хайруллина Алия Алмазовна 

 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «ДарВинчи» 4 год обучения   

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Абузарова Милана Маратовна 

2. Волкова Валерия Александровна 

3. Кутуева Таисия Дмитриевна 

4. Моисеева Валерия Сергеевна 

5. Фахруллин Самат Асхатович 

6. Хуснуллина Регина Ильдаровна 

 

Руководитель: Давлетшина Ю.Н., штатный 

Объединение:  «Юный пешеход»  2 год обучения 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Антонов Богдан Максимович 

2. Газизов Динар Русланович 

3. Давлетшина Альбина Альбертовна 

4. Кузнецов Вадим Олегович 

5. Логинов Ислам Ривалович 

6. Нуриева Лилия Ирековна 

7. Плотникова Даяна Николаевна 

8. Соковой Данил Дмитриевич 

9. Халфина София Эмилевна 

10. Царев Дмитрий Романович 

11. Лаврентьева Екатерина Александровна 

12. Федорова Милана Владиславовна 

 

Руководитель: Краевская Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс» 2 год обучения (1 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Ахметвалиева Аделия Рамилевна 

2. Ахметвалиев Ралиф Рамилевич 

3. Ахметзянова Амина Рафисовна 

4. Бабаева Эсмира Валеховна 

5. Байкова Дарья Павловна 

6. Бакланова Алёна Станиславовна 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 28 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



29 
 

7. Валиева Александра Альфредовна 

8. Ендуганова Ксения Игоревна 

9. Ендуганова Юлия Игоревна 

10. Рыбочкина Анна Юрьевна    

11. Скопина Маргарита Игоревна 

12. Юклянчук Дина Антоновна 

 

Руководитель: Краевская Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс» 2 год обучения (2 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Бурова Арина Алексеевна 

2. Гирфанова Аделина Илшатовна 

3. Заболонская Марина Алексеевна 

4. Захарова Ксения Андреевна 

5. Исмагилова Диана Робертовна 

6. Митякина София Константиновна 

7. Османова Эмилия Елвиновна 

8. Панова Оливия Николаевна 

9. Сафина Милана Линаровна 

10. Симонова Ксения Николаевна 

11. Халимматова Эмилия Элверовна 

12. Хусаенова Айлин Фануровна 

 

Руководитель: Краевская Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс»  4 год обучения (1 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Дубинина Валерия Алексеевна 

2. Карташева Эрика Владимировна 

3. Моторина Аэлита Денисовна 

4. Нуруллина Виталина Антоновна 

5. Салмина Виталина Андреевна 

6. Титова Виктория Дмитриевна 

7. Файрузова Самина Маратовна 

8. Хадыева Аделина Салаватовна 

9. Хасанова Ранелия Радиковна 

10. Хуснуллина Румина Ильнуровна 

 

Руководитель: Краевская Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс»  2 год обучения (3 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Амирханова Азалия Ирековна 

2. Валиева Валерия Альфредовна 

3. Миронова Арина Андреевна 

4. Наумова Анастасия Петровна 

5. Пашина Яна Сергеевна 

6. Полумордвинова Анастасия Александровна 

7. Сычёва Злата Дмитриевна 

8. Умнова Анастасия Викторовна 

9. Федосеева Анна Вячеславовна 

10. Хабибулина Милана Ильдаровна 

11. Чернобровкина Диляра Ильнуровна 

12. Шляхтина Виктория Сергеевна 

 

Руководитель: Краевская Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс»  4 год обучения (3 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1. Абызова Ксения Сергеевна 

2. Абызова Марина Алексеевна 

3. Брюхачева Милана Александровна  

4. Плаксина Мария Ивановна 

5. Рахматуллина Риана Ринатовна 

6. Сахтимова Снежана Сергеевна  

7. Серебрякова Ульяна Денисовна  

8. Цыганова Александра Евгеньевна 

9. Шлыкова Василиса Витальевна  

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 29 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



30 
 

10. Ющенко Степанида Сергеевна  

 

Руководитель: Краевская Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс» 4 год обучения (4 подгруппа) 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Бурмистрова Асель Артуровна 

2. Галеева Азалия Нафисовна 

3. Гиматдинова Зарина Аликовна 

4. Иванова Кира Сергеевна 

5. Исаева Татьяна Александровна 

6. Косс Виктория Викторовна 

7. Нелюбова Валерия Антоновна 

8. Равилова Регина Рафаэлевна 

9. Фомина Ирина Николаевна 

10. Хузина Элиза Тимуровна 

 

Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  2 год обучения, 1 группа  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Байкова  Виктория Павловна 

2. Гаранина Николь Сергеевна 

3. Гарифуллина Асель Марселевна 

4. Гизатулина Виктория Руслановна 

5. Жукова Варвара Антоновна 

6. Логинова Елизавета Руслановна 

7. Мерясева Карина Дамировна 

8. Мубаракшина Жасмин Фйнуровна 

9. Пачезерцева Амина Алексеевна 

10. Пачезерцева Шакира Алексеевна 

11. Силайчева Аделина Алексеевну 

12. Ситникова Злата Егоровна 

 

Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  2 год обучения, 2 группа  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Габдрахманова Азалия Айратовна 

2. Губайдуллина Дарина Эдуардовна 

3. Зиятдинова Аделина Сергеевна 

4. Кондратьева Александра Денисовна 

5. Кочеткова Наталья Антоновна 

6. Кочеткова Юлия Антоновна 

7. Мартынова Виктория Николаевна 

8. Питеркина Полина Викторовна 

9. Сайфудинова Малика Шохиновна 

10. Тарасова Злата Алексеевна 

11. Федосеева Виктория Андреевна 

12. Халимматова Азалия Элверовна 

 

Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  3 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Зайдуллина Рамина Ренатовна 

2. Ковалева Вероника Михайловна 

3. Ковалева Валерия Михайловна 

4. Маркова Милана Сергеевна 

5. Митякина Кира Ивановна 

6. Носова Екатерина Сергеевна 

7. Прокофьева Мария Романовна 

8. Федотова Ника Михайловна 

9. Чентаева Ксения Александровна 

10. Чентаева Надежда Александровна 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 30 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



31 
 

Руководитель: Сайфутдинова С.Ю., внутренний совместитель 

Объединение:  «Детская районная Дума»  2 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Батталова Залина Салаватовна 

2. Бурмистрова Асель Артуровна 

3. Давлетшина Регина Рамилевна 

4. Ерышов Тимур Дмитриевич 

5. Игнашин Владислав Сергеевич 

6. Исаева Алиса Фроловна 

7. Кадырова Алия Эльмировна 

8. Нелюбова Валерия Антоновна 

9. Сайфутдинов Радмир Романович 

10. Степанова Анастасия Евгеньевна 

11. Хуснулгатина Азалия Ильдаровна 

 

Руководитель: Сайфутдинова С.Ю., внутренний совместитель 

Объединение:  «Детская районная Дума»  3 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Артамонова Ульяна Олеговна 

2. Елизарова Виктория Максимовна 

3. Заболонская Ксения Сергеевна 

4. Исаева Анастасия Фроловна 

5. Исаева Татьяна Александровна 

6. Казакова Анастасия Евгеньевна 

7. Мурзина Эльвина Альбертовна 

8. Чадулина Александра Ивановна 

9. Шамиева Азалия Ришатовна 

10. Шарапова Руфина Ильшатовна 

 

Руководитель: Сорокин А.В.,  внутренний  совместитель 

Объединение:  «Город песен» Укулеле. Акустическая гитара 2 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Ахметзянова Алина Рамилевна 

2. Биряльцев Елисей Владимирович 

3. Кандратиева София Николаевна 

4. Логинова Мария Витальевна 

5. Микуша Алина Евгеньевна 

6. Пузанкова Аврора Сергеевна 

7. Савельева Ксения Александровна 

8. Токарев Давид Юрьевич 

9. Фазылзянов Самид Ирекович 

10. Хамидуллина Диана Ильдаровна 

11. Шаехмурзина Розалия Ильдаровна 

12. Шундрина Вероника Анатольевна 

 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра»  2 год обучения, 1 группа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Гарифуллина Асель Маратовна 

2. Гусева Екатерина Михайловна 

3. Гусева Елизавета Михайловна 

4. Долганова Дарья Александровна 

5. Ибрагимов Булат Раилевич 

6. Макаршин Вадим Евгеньевич 

7. Никитин Илья Владимирович 

8. Осенков Максим Витальевич 

9. Ситникова Злата Егоровна 

10. Скороходова Мария Сергеевна 

11. Федосеева Виктория Андреевна 

12. Хасанова Ранелия Радиковна 

 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра» 4 год обучения, 1 группа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Габдулхакова Ландыш Фаргатовна 

  

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 31 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



32 
 

2. Кобяков Иван Васильевич 

3. Лычкова Доминика Валерьевна 

4. Лычкова Милана Валерьевна 

5. Хафизова Назиля Рифкатовна 

 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра» 4 год обучения, 2 группа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Волошина Анастасия Александровна 

2. Дудкина Александра Николаевна 

3. Облакова Александра Кирилловна  

4. Стрючкова Виктория Викторовна 

5.  Хайруллина Владислава Артуровна 

6. Хайрутдинова  Рания Фаргатовна  

7. Черпаков Алексей Евгеньевич 

8. Шакирова Ангелина Романовна  

9. Яруллина Рианна Динаровна  

 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ИЗО»  2 год обучения  

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Баландова Анастасия Андреевна  

2. Гусева Ульяна Анатольевна 

3. Иванова Мария Александровна 

4. Исхакова Самира Наилевна 

5. Кошечкин Семён Анатольевич 

6. Назмутдинова Регина Алмазовна 

7. Осенкова Полина Витальевна 

8. Панова Оливия Николаевна 

9. Полушкина Виктория Александровна 

10. Садовский Глеб Иванович 

11. Садыков Давид Эдуардович 

12. Хабибуллина Диана Ильдаровна 

 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ИЗО»  3 год обучения, 1 подгруппа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Гиматдинова Азалия Маратовна 

2. Губайдуллина София Ильвировна 

3. Журавлева Дарья Ивановна 

4. Рахматуллин Самат Ринатович 

5. Спиридонова Мария Павловна 

6. Турсунбаева Ясирия Шерозовна 

7. Федянина Версалия Эдгаровна 

8. Хадыева Аделина Салаватовна 

9. Шляхтина Эмилия Эдуардовна 

10. Яругина София Владимировна 

 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ИЗО»  3 год обучения, 2 подгруппа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Глушихина Мария Алексеевна 

2. Донсков Матвей Александрович 

3. Клюев Никита Денисович 

4. Масленникова Эвелина Руслановна 

5. Массарова Ева Александровна 

6. Одинаева Алиса Денисовна 

7. Рахматуллина Риана Ринатовна 

8. Тюменев Кирилл Александрович 

9. Хамидуллина Диана Ильдаровна 

10. Харина Марина Николаевна 

  

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 32 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



33 
 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ДПИ»  3 год обучения, 1 подгруппа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Глушихина Мария Алексеевна 

2. Донсков Матвей Александрович 

3. Киселев Матвей Константинович 

4. Рахматуллин Самат Ринатович 

5. Сабирова Мария Альбертовна 

6. Спиридонова Мария Павловна 

7. Тюменев Кирилл Александрович 

8. Фатхуллин Габдуллах Рамисович 

9. Хусаинова Адель Фаритовна 

10. Яругина София Владимировна 

 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т. ДПИ»  3 год обучения, 2 подгруппа 

№ п/п  ФИО ребенка 

1. Галиулина Султана Ильназовна 

2. Журавлева Дарья Ивановна 

3. Мамаев Матвей Павлович 

4. Массарова Ева Александровна 

5. Набоких Анастасия Владимировна 

6. Одинаева Алиса Денисовна 

7. Турсунбаева Ясирия Шерозовна 

8. Фатхуллина Зайнап Рамисовна 

9. Федянина Версалия Эдгаровна 

10. Черпаков Илья Евгеньевич 

 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                    Г.Р.Батталова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сорокин А.В.  

8(8555)337106 

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 33 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08



Лист согласования к документу № 82 от 19.12.2025
Инициатор согласования: Батталова Г.Р. Директор
Согласование инициировано: 19.12.2025 08:08

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Батталова Г.Р. Подписано
19.12.2025 - 08:08

-

Документ создан в электронной форме. № 82 от 19.12.2025. Исполнитель: Батталова Г.Р.
Страница 34 из 34. Страница создана: 19.12.2025 08:08


